
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 599 D'ANDRETA Valentino 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.23

2 5 522 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.46

3 1 844 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 11.48

4 6 812 SHEPETJA Keyzy 2003 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.57

5 3 603 DALL'ALBA Nicolo' 2007 JM VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 11.71

4 638 FERMIN GALVAN Edwin 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 772 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.44

2 5 510 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 11.47

3 2 821 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.54

4 4 643 FERROZZI Tommaso 2006 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.55

5 1 570 CARLINI Oliviero 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.61

6 3 845 VESPA Fabio 2005 PM IS010 ATLETICA ISERNIA 11.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 854 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.61

2 2 503 AMADEI Gioele 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.69

3 6 828 TAMEZE TENGOUA Christia 2006 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.71

4 3 574 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 11.76

5 5 770 PETTINICCHIO Angelo 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.85

6 4 757 OWIE Osazuwa jason 2007 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.37

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 giugno 2025 / Ora: 23:14:05

Ferrara Meeting
29ª edizione
World Athletics Global Calendar 2025
Organizzazione: FE378 - Atletica Estense - Ferrara, 24 giugno 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:37)

Serie 1 - 100 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:16 - Vento: -3.3

Serie 2 - 100 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:19 - Vento: -1.7

Serie 3 - 100 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:22 - Vento: +0.3

Serie 4 - 100 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:25 - Vento: -0.5

https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDRETA+Valentino/eK2RkpunaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCO+Lorenzo/eqqRkpOlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERRATI+Leonardo/eK2RkpigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHEPETJA+Keyzy/iqiRkpKocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ALBA+Nicolo%27/eK6Rk5ahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERMIN+GALVAN+Edwin/eKqRk5KgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARANI+Valerio/eqyRkpmgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Giovanni/erGRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERROZZI+Tommaso/eqqRkpSjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Oliviero/eqqRkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESPA+Fabio/g6qRkpOfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFOLI+Alessandro/eqqRkpWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEI+Gioele/eqmRkpqmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMEZE+TENGOUA+Christia/eqqRkpWjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCELLA+Luigi/eKAAARk5WhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTINICCHIO+Angelo/eKyRk5amb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWIE+Osazuwa+jason/eKAAARk5mkcGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 676 GREGIOLI Francesco 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.77

2 6 691 LEA Beniamino 2007 JM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 11.82

3 3 538 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.97

4 1 543 BOCCACCINI Mattia 2005 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.07

5 5 627 DONNARUMMA Nicholas 2007 JM FE025 ATL. BONDENO 12.13

6 2 535 BIANCHINI Francesco 2009 AM PD143 C.U.S. PADOVA 12.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 692 LIBERATORE Tommaso 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.16

2 4 852 VOLTAN Christian 2008 AM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 12.21

3 6 597 CUOGHI Niccolo' 2004 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.23

4 2 563 CAMPAGNOLI Alessandro 2007 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.52

5 3 514 BAIANO Filippo 1991 SM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 12.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 626 DONEGAGLIA Pietro 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.39

2 3 612 DEGLI ESPOSTI Pietro 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.69

3 6 814 SIMIOLI Michele 2000 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.99

4 5 506 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.02

5 2 549 BORGHI Alessandro 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 819 SPAGNUOLO Sergio 2001 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.91

2 6 700 MAGNO Gabriele 2007 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.07

3 4 832 TIUNOV Maksym 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.41

4 5 673 GRASSO Francesco 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.99

5 2 702 MANFERDINI Marco 2009 AM FE025 ATL. BONDENO 14.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 599 D'ANDRETA Valentino 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.23 -3.3

2 6 772 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.44 -1.7

3 5 522 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.46 -3.3

4 5 510 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 11.47 -1.7

5 1 844 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 11.48 -3.3

6 2 821 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.54 -1.7

7 4 643 FERROZZI Tommaso 2006 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.55 -1.7

8 6 812 SHEPETJA Keyzy 2003 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.57 -3.3

9 1 570 CARLINI Oliviero 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.61 -1.7

9 1 854 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.61 +0.3

Serie 5 - 100 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:28 - Vento: -0.3

Serie 6 - 100 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:30 - Vento: -2.5

Serie 7 - 100 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:33 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 100 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/GREGIOLI+Francesco/eKuRkpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEA+Beniamino/eKqRk5OjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Edoardo/eqqRkpSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCACCINI+Mattia/erGRkpmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONNARUMMA+Nicholas/eqqRkpOhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Francesco/eKuRkpWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBERATORE+Tommaso/eKAAARk5OgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTAN+Christian/eKqRk5OlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Niccolo%27/eqqRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNOLI+Alessandro/eqqRkpWgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIANO+Filippo/faiSkpWiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEGAGLIA+Pietro/eqmRk5Smb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Pietro/eqAAARkpihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIOLI+Michele/eqqRkpKia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Cristian/eqAAARkpejbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Alessandro/eqqRkpOoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sergio/eqqRkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNO+Gabriele/eKqRk5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIUNOV+Maksym/eqqRkpSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Francesco/eqqRkpSlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFERDINI+Marco/eqqRkpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDRETA+Valentino/eK2RkpunaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCO+Lorenzo/eqqRkpOlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARANI+Valerio/eqyRkpmgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERRATI+Leonardo/eK2RkpigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Giovanni/erGRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERROZZI+Tommaso/eqqRkpSjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHEPETJA+Keyzy/iqiRkpKocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Oliviero/eqqRkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFOLI+Alessandro/eqqRkpWfbGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

11 3 845 VESPA Fabio 2005 PM IS010 ATLETICA ISERNIA 11.65 -1.7

12 2 503 AMADEI Gioele 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.69 +0.3

13 3 603 DALL'ALBA Nicolo' 2007 JM VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 11.71 -3.3

13 6 828 TAMEZE TENGOUA Christia 2006 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.71 +0.3

15 3 574 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 11.76 +0.3

16 4 676 GREGIOLI Francesco 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.77 -0.5

17 6 691 LEA Beniamino 2007 JM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 11.82 -0.5

18 5 770 PETTINICCHIO Angelo 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.85 +0.3

19 3 819 SPAGNUOLO Sergio 2001 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.91 -0.5

20 3 538 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.97 -0.5

21 1 543 BOCCACCINI Mattia 2005 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.07 -0.5

21 6 700 MAGNO Gabriele 2007 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.07 -0.5

23 5 627 DONNARUMMA Nicholas 2007 JM FE025 ATL. BONDENO 12.13 -0.5

24 5 692 LIBERATORE Tommaso 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.16 -0.3

25 4 852 VOLTAN Christian 2008 AM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 12.21 -0.3

26 2 535 BIANCHINI Francesco 2009 AM PD143 C.U.S. PADOVA 12.23 -0.5

26 6 597 CUOGHI Niccolo' 2004 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.23 -0.3

28 4 757 OWIE Osazuwa jason 2007 JM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.37 +0.3

29 4 626 DONEGAGLIA Pietro 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.39 -2.5

30 4 832 TIUNOV Maksym 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.41 -0.5

31 2 563 CAMPAGNOLI Alessandro 2007 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.52 -0.3

32 3 514 BAIANO Filippo 1991 SM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 12.61 -0.3

33 3 612 DEGLI ESPOSTI Pietro 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.69 -2.5

34 6 814 SIMIOLI Michele 2000 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.99 -2.5

35 5 506 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.02 -2.5

36 2 549 BORGHI Alessandro 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.47 -2.5

37 5 673 GRASSO Francesco 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.99 -0.5

38 2 702 MANFERDINI Marco 2009 AM FE025 ATL. BONDENO 14.71 -0.5

4 638 FERMIN GALVAN Edwin 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. DNS -3.3

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 39 TURCHI Mattia 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:51.22

2 2 I 6 CASONI Alessandro 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:51.50

3 6 I 27 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:51.91

4 4 I 10 CORTESI Guido maria 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:52.79

5 1 E 24 MARCHIORI Tommaso 2007 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 1:56.70

6 3 I 36 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.88

7 4 E 12 DI TOS Sebastiano 2007 JM VE475 ATL.JESOLO TURISMO 1:57.26

8 6 E 33 PEDRAZZI Andrea 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:57.86

3 E 25 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

1 I 4 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

PASSAGGI - m. 400: 53.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 22:06)

Serie 1 - 800 U

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:43

Serie 2 - 800 U

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:47

https://www.fidal.it/atleta/VESPA+Fabio/g6qRkpOfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEI+Gioele/eqmRkpqmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ALBA+Nicolo%27/eK6Rk5ahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMEZE+TENGOUA+Christia/eqqRkpWjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCELLA+Luigi/eKAAARk5WhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIOLI+Francesco/eKuRkpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEA+Beniamino/eKqRk5OjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTINICCHIO+Angelo/eKyRk5amb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sergio/eqqRkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Edoardo/eqqRkpSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCACCINI+Mattia/erGRkpmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNO+Gabriele/eKqRk5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONNARUMMA+Nicholas/eqqRkpOhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBERATORE+Tommaso/eKAAARk5OgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTAN+Christian/eKqRk5OlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Francesco/eKuRkpWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Niccolo%27/eqqRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWIE+Osazuwa+jason/eKAAARk5mkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEGAGLIA+Pietro/eqmRk5Smb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIUNOV+Maksym/eqqRkpSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNOLI+Alessandro/eqqRkpWgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIANO+Filippo/faiSkpWiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Pietro/eqAAARkpihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIOLI+Michele/eqqRkpKia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Cristian/eqAAARkpejbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Alessandro/eqqRkpOoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Francesco/eqqRkpSlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFERDINI+Marco/eqqRkpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERMIN+GALVAN+Edwin/eKqRk5KgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHI+Mattia/eqmRkpmhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASONI+Alessandro/erGRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Guido+maria/eq6RkpehaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Tommaso/eK2RkpumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALDINI+Gianmarco/fbGRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOS+Sebastiano/eK2RkpimaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZI+Andrea/eqqRkpOhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Luca/eqmRkpuob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOCCHI+Wondwosen/equRkpKoamk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 E 16 GAIO Luigi 2007 JM TV340 ATLETICA VILLORBA 1:59.48

2 6 I 34 RIGONI Tommaso 2006 JM VI626 ATL.VICENTINA 2:00.20

3 1 I 28 MODENA Lorenzo 2000 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:00.93

4 4 I 21 IZZI Michele 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:02.04

5 4 E 1 BARALDI Luca 2004 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:02.59

6 2 I 15 FIORAVANTI Matteo 2000 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:03.31

7 5 E 13 DONDI Eugenio 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:03.60

8 3 I 18 GHEDIN Alessandro 2006 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:03.87

9 5 I 30 PADOVAN Giovanni 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:04.99

10 2 E 3 BIANCHINI Leonardo 2008 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 2:06.42

PASSAGGI - m. 400: 58.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 9 CECI Giovanni 2006 JM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 2:04.28

2 2 E 38 SERANGELI Giacomo 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:04.56

3 4 I 32 PAVIGNANI Stefano 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:06.58

4 3 I 22 MAGAGNA Samuele 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:07.97

5 6 I 37 SCIRICA Nicolo' 2007 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:08.10

6 4 E 26 MARTINELLO Davide 1984 SM40 VR798 ASD ATLETICA CEREA 2:10.05

7 3 E 41 VISENTIN Amedeo 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 2:12.03

8 2 I 8 CAVAZZINI Tommaso 2005 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:12.16

9 1 I 23 MANDACHE Robert 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:12.43

6 E 19 GOVONI Kiri 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:02.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 E 5 CASARI Giuliano 1974 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:12.57

2 2 I 17 GARGANI Gioele 2008 AM VR798 ASD ATLETICA CEREA 2:14.75

3 3 E 40 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:14.87

4 1 E 14 DONEGAGLIA Pietro 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:20.39

5 5 I 2 BATTISTINI Giacomo 2006 JM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:20.40

6 4 I 31 PANAJA Mattia 2008 AM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 2:20.83

7 6 I 29 NAPOLETANO Gabriele 2003 PM BO002 ACQUADELA ASD 2:31.39

8 3 I 20 IEZZI Luca 1984 SM40 BO002 ACQUADELA ASD 2:31.86

9 1 I 7 CASTELLANO Vincenzo 1959 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 2:35.31

PASSAGGI - m. 400: 1:05.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 39 TURCHI Mattia 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:51.22

2 2 I 6 CASONI Alessandro 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:51.50

3 6 I 27 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:51.91

4 4 I 10 CORTESI Guido maria 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:52.79

5 1 E 24 MARCHIORI Tommaso 2007 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 1:56.70

6 3 I 36 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.88

Serie 3 - 800 U

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:54

Serie 4 - 800 U

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:59

RIEPILOGO - 800 U

https://www.fidal.it/atleta/GAIO+Luigi/eKyRlJKhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGONI+Tommaso/eK6Rk5WjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODENA+Lorenzo/eKAAARk5Knbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZI+Michele/eqqRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARALDI+Luca/eqqRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Matteo/eqqRkpSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Eugenio/eqqRkpSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDIN+Alessandro/eK2Rk5embmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Giovanni/eayRk5ilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Leonardo/eKAAARk5WhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECI+Giovanni/eqmRkpugamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERANGELI+Giacomo/faqRk5Sma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIGNANI+Stefano/eKAAARk5OkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNA+Samuele/eKAAARkpagaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIRICA+Nicolo%27/eKqRk5Kib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Davide/eKAAARlJWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Amedeo/eKuRkpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZINI+Tommaso/eqqRkpSnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDACHE+Robert/eqqRkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Kiri/eqqRkpSibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Giuliano/eqmRkpKjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Gioele/eKAAARk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Aaron/eqmRkpqicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEGAGLIA+Pietro/eqmRk5Smb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Giacomo/eqmRk5SkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANAJA+Mattia/eqmRk5KfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLETANO+Gabriele/eqmRk5WmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEZZI+Luca/gaiRkpijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANO+Vincenzo/eqiRkpqmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHI+Mattia/eqmRkpmhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASONI+Alessandro/erGRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Guido+maria/eq6RkpehaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Tommaso/eK2RkpumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALDINI+Gianmarco/fbGRkpKnbmU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 4 E 12 DI TOS Sebastiano 2007 JM VE475 ATL.JESOLO TURISMO 1:57.26

8 6 E 33 PEDRAZZI Andrea 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:57.86

9 3 E 16 GAIO Luigi 2007 JM TV340 ATLETICA VILLORBA 1:59.48

10 6 I 34 RIGONI Tommaso 2006 JM VI626 ATL.VICENTINA 2:00.20

11 1 I 28 MODENA Lorenzo 2000 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:00.93

12 4 I 21 IZZI Michele 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:02.04

13 4 E 1 BARALDI Luca 2004 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:02.59

14 2 I 15 FIORAVANTI Matteo 2000 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:03.31

15 5 E 13 DONDI Eugenio 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:03.60

16 3 I 18 GHEDIN Alessandro 2006 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:03.87

17 5 I 9 CECI Giovanni 2006 JM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 2:04.28

18 2 E 38 SERANGELI Giacomo 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:04.56

19 5 I 30 PADOVAN Giovanni 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:04.99

20 2 E 3 BIANCHINI Leonardo 2008 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 2:06.42

21 4 I 32 PAVIGNANI Stefano 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:06.58

22 3 I 22 MAGAGNA Samuele 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:07.97

23 6 I 37 SCIRICA Nicolo' 2007 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:08.10

24 4 E 26 MARTINELLO Davide 1984 SM40 VR798 ASD ATLETICA CEREA 2:10.05

25 3 E 41 VISENTIN Amedeo 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 2:12.03

26 2 I 8 CAVAZZINI Tommaso 2005 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:12.16

27 1 I 23 MANDACHE Robert 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:12.43

28 6 E 5 CASARI Giuliano 1974 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:12.57

29 2 I 17 GARGANI Gioele 2008 AM VR798 ASD ATLETICA CEREA 2:14.75

30 3 E 40 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:14.87

31 1 E 14 DONEGAGLIA Pietro 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:20.39

32 5 I 2 BATTISTINI Giacomo 2006 JM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:20.40

33 4 I 31 PANAJA Mattia 2008 AM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 2:20.83

34 6 I 29 NAPOLETANO Gabriele 2003 PM BO002 ACQUADELA ASD 2:31.39

35 3 I 20 IEZZI Luca 1984 SM40 BO002 ACQUADELA ASD 2:31.86

36 1 I 7 CASTELLANO Vincenzo 1959 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 2:35.31

3 E 25 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

1 I 4 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

6 E 19 GOVONI Kiri 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

3000 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 CARSON GOTTI ASADO Abrh 2005 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:32.38

2 54 FERRI Filippo 2000 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 8:39.49

3 60 MARCHIOL Giacomo 2002 SM TV338 ASD ATLETICA MOGLIANO 8:43.32

4 156 REATO Alessio 2007 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 8:44.30

5 68 POLLAZZON Alessio 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 8:45.99

6 71 SIMIONATO Giangaetano 1998 SM VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 8:47.28

7 52 FAVARO Tommaso 2004 PM TV354 TREVISATLETICA 8:49.48

8 48 DE BORTOLI Edoardo 2005 PM TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 8:50.40

9 50 DI TOS Francesco 2005 PM VE475 ATL.JESOLO TURISMO 8:53.38

10 45 BENEDETTI Alessio 1999 SM TN139 S.S. TENNO 8:54.68

11 69 SCHIARATURA Brayan 2006 JM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8:55.49

12 61 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR 9:05.18

13 72 SUGHI Davide 2000 SM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 9:18.95

14 55 GARBINATO Alberto 2005 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9:35.51

62 MESSINEO Giovanni 1997 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE DNF

51 FASOLO Jacopo 1999 SM PD143 C.U.S. PADOVA DNF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 23:13)

Serie 1 - 3000 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 22:44

https://www.fidal.it/atleta/DI+TOS+Sebastiano/eK2RkpimaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRAZZI+Andrea/eqqRkpOhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIO+Luigi/eKyRlJKhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGONI+Tommaso/eK6Rk5WjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODENA+Lorenzo/eKAAARk5Knbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZI+Michele/eqqRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARALDI+Luca/eqqRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Matteo/eqqRkpSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Eugenio/eqqRkpSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDIN+Alessandro/eK2Rk5embmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECI+Giovanni/eqmRkpugamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERANGELI+Giacomo/faqRk5Sma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Giovanni/eayRk5ilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Leonardo/eKAAARk5WhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVIGNANI+Stefano/eKAAARk5OkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNA+Samuele/eKAAARkpagaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIRICA+Nicolo%27/eKqRk5Kib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Davide/eKAAARlJWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Amedeo/eKuRkpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZINI+Tommaso/eqqRkpSnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDACHE+Robert/eqqRkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Giuliano/eqmRkpKjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Gioele/eKAAARk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Aaron/eqmRkpqicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEGAGLIA+Pietro/eqmRk5Smb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Giacomo/eqmRk5SkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANAJA+Mattia/eqmRk5KfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLETANO+Gabriele/eqmRk5WmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEZZI+Luca/gaiRkpijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANO+Vincenzo/eqiRkpqmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Luca/eqmRkpuob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOCCHI+Wondwosen/equRkpKoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Kiri/eqqRkpSibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARSON+GOTTI+ASADO+Abrh/eqmRkpijbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Filippo/fqmRkpKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIOL+Giacomo/eKyRk5ilbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REATO+Alessio/eK2Rk5Wgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLAZZON+Alessio/eK2RkpmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giangaetano/eK6RkpambWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Tommaso/eK2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Edoardo/eK2Rk5Sjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOS+Francesco/eK2Rkpejamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessio/d6iRlJahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIARATURA+Brayan/erORkpOnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIACOMO+Umberto/eKAAARlJOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUGHI+Davide/eqmRk5Ojbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBINATO+Alberto/eKqRkpunaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINEO+Giovanni/eK2Rk5KlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASOLO+Jacopo/eKqRkpWkaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

44 BARBIERO Luca 1989 SM35 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO DNF

49 DEL VECCHIO Antonio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

46 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:47.3 - m. 2000: 5:40.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 MICHIELETTO Alessandro 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 9:22.80

2 65 NICO Giovanni 1991 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 9:23.90

3 42 ANTONIOLLI Federico 1985 SM40 FE025 ATL. BONDENO 9:25.82

4 75 ZUFFOLI Federico 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9:33.90

5 74 VIGNOLI Andrea 1976 SM45 BO002 ACQUADELA ASD 9:45.78

6 56 GRILLINI Samuele 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:48.98

7 66 OGNIBEN Gianmaria 2008 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 9:57.63

8 70 SCHIAVON Paolo 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 10:06.14

9 64 MOROSATO Marcello 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 10:18.27

10 58 LUCIETTO Francesco 2009 AM VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 10:20.94

11 59 MANGOLINI Fabio 1974 SM50 FE378 ATLETICA ESTENSE 10:50.11

12 57 LUCIANI Domenico 1976 SM45 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11:07.19

13 43 BALDON Luca 1994 SM PD164 GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 11:50.90

14 53 FERRARO Fabio 1962 SM60 PD164 GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 13:45.18

67 PALLANTE Francesco 1987 SM35 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA DNF

73 TAGLIAFERRI Iacopo 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNF

PASSAGGI - m. 1000: 3:06.2 - m. 2000: 6:21.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 CARSON GOTTI ASADO Abrh 2005 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:32.38

2 54 FERRI Filippo 2000 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 8:39.49

3 60 MARCHIOL Giacomo 2002 SM TV338 ASD ATLETICA MOGLIANO 8:43.32

4 156 REATO Alessio 2007 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 8:44.30

5 68 POLLAZZON Alessio 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 8:45.99

6 71 SIMIONATO Giangaetano 1998 SM VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 8:47.28

7 52 FAVARO Tommaso 2004 PM TV354 TREVISATLETICA 8:49.48

8 48 DE BORTOLI Edoardo 2005 PM TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 8:50.40

9 50 DI TOS Francesco 2005 PM VE475 ATL.JESOLO TURISMO 8:53.38

10 45 BENEDETTI Alessio 1999 SM TN139 S.S. TENNO 8:54.68

11 69 SCHIARATURA Brayan 2006 JM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8:55.49

12 61 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR 9:05.18

13 72 SUGHI Davide 2000 SM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 9:18.95

14 63 MICHIELETTO Alessandro 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 9:22.80

15 65 NICO Giovanni 1991 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 9:23.90

16 42 ANTONIOLLI Federico 1985 SM40 FE025 ATL. BONDENO 9:25.82

17 75 ZUFFOLI Federico 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9:33.90

18 55 GARBINATO Alberto 2005 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9:35.51

19 74 VIGNOLI Andrea 1976 SM45 BO002 ACQUADELA ASD 9:45.78

20 56 GRILLINI Samuele 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:48.98

21 66 OGNIBEN Gianmaria 2008 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 9:57.63

22 70 SCHIAVON Paolo 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 10:06.14

23 64 MOROSATO Marcello 2008 AM PD143 C.U.S. PADOVA 10:18.27

24 58 LUCIETTO Francesco 2009 AM VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 10:20.94

25 59 MANGOLINI Fabio 1974 SM50 FE378 ATLETICA ESTENSE 10:50.11

Serie 2 - 3000 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 22:57

RIEPILOGO - 3000 Uomini

https://www.fidal.it/atleta/BARBIERO+Luca/eK2Rkpmjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Antonio/fayRkpaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERVEGLIERI+Dario/eqqRkpKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHIELETTO+Alessandro/eK2Rk5agcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICO+Giovanni/eKAAARk5OibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Federico/eqiRlJmfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFOLI+Federico/eqqRkpSgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Andrea/eqmRkpSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLINI+Samuele/eqmRk5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGNIBEN+Gianmaria/eK2Rk5Wfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVON+Paolo/eKuRkpSnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSATO+Marcello/eKuRkpSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIETTO+Francesco/eK6Rk5ejaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGOLINI+Fabio/eqqRkpKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Domenico/eqiRkpOna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDON+Luca/eKqRk5OoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Fabio/eKiRlZikcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTE+Francesco/eqmRk5SiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Iacopo/eqqRkpOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARSON+GOTTI+ASADO+Abrh/eqmRkpijbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Filippo/fqmRkpKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIOL+Giacomo/eKyRk5ilbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REATO+Alessio/eK2Rk5Wgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLAZZON+Alessio/eK2RkpmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giangaetano/eK6RkpambWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Tommaso/eK2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Edoardo/eK2Rk5Sjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOS+Francesco/eK2Rkpejamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessio/d6iRlJahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIARATURA+Brayan/erORkpOnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIACOMO+Umberto/eKAAARlJOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUGHI+Davide/eqmRk5Ojbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHIELETTO+Alessandro/eK2Rk5agcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICO+Giovanni/eKAAARk5OibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Federico/eqiRlJmfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFOLI+Federico/eqqRkpSgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBINATO+Alberto/eKqRkpunaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Andrea/eqmRkpSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLINI+Samuele/eqmRk5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGNIBEN+Gianmaria/eK2Rk5Wfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVON+Paolo/eKuRkpSnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSATO+Marcello/eKuRkpSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIETTO+Francesco/eK6Rk5ejaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGOLINI+Fabio/eqqRkpKhamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

26 57 LUCIANI Domenico 1976 SM45 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11:07.19

27 43 BALDON Luca 1994 SM PD164 GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 11:50.90

28 53 FERRARO Fabio 1962 SM60 PD164 GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 13:45.18

62 MESSINEO Giovanni 1997 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE DNF

51 FASOLO Jacopo 1999 SM PD143 C.U.S. PADOVA DNF

44 BARBIERO Luca 1989 SM35 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO DNF

49 DEL VECCHIO Antonio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

46 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE DNS

67 PALLANTE Francesco 1987 SM35 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA DNF

73 TAGLIAFERRI Iacopo 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNF

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 699 MAGNANO Andrea 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 2.04 +

2 637 FELETTO Tiziano 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2.01 +

3 680 GUAITOLI Alessandro 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2.01 +

4 842 VENDRAME Marco 1995 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.98 +

5 529 BERNARDI Christian 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.95 +

6 831 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.90 +

7 581 CECCHINATO Niccolo' 2004 PM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 1.85 +

8 608 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.85 +

9 672 GOZZI Tommaso 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.80 +

10 849 VIRDIS Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.70 +

10 566 CAPPELLETTI Samuele 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1.70 +

12 807 SCHIAVON Giuseppe 2008 AM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 1.70 +

13 742 MISEROCCHI Jacopo 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.60 +

768 PESCRILLI Luigi 2008 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS +

Peso 7.260kg Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:49)

Finale - Alto Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:18 / 21:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:54)

Finale - Peso Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:00 / 20:45

https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Domenico/eqiRkpOna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDON+Luca/eKqRk5OoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Fabio/eKiRlZikcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINEO+Giovanni/eK2Rk5KlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASOLO+Jacopo/eKqRkpWkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERO+Luca/eK2Rkpmjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Antonio/fayRkpaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERVEGLIERI+Dario/eqqRkpKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTE+Francesco/eqmRk5SiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Iacopo/eqqRkpOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANO+Andrea/h7GRkpKhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETTO+Tiziano/eKyRkpiobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITOLI+Alessandro/erORkpWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENDRAME+Marco/eKmRlJOkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Christian/eqmRkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSELLI+Stefano/gauRkpKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINATO+Niccolo%27/eKqRkpmlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIGLIO+Alessandro/eqyRkpmhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Tommaso/eqmRk5OgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRDIS+Filippo/eqyRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Samuele/gayRkpOmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVON+Giuseppe/eKqRk5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISEROCCHI+Jacopo/equRkpambmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCRILLI+Luigi/fbKRkpWla2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 632 FABBRI Daniele 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.15 +

2 793 ROSSINI Alberto 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.83 +

Peso 6kg Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 799 SAVORANI Lorenzo 2006 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 13.48 +

2 774 PLUMARI Raffaello 2006 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.82 +

3 547 BONGIOVANNI Alessandro 2007 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.81 +

4 509 ARCANGELI Giuseppe 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.65 +

5 601 HAFSI Skander 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.84 +

Peso 5kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 506 ANGELINI Cristian 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.60 +

2 574 CASCELLA Luigi 2009 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 5.86 +

Peso 5kg Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 38 SCANAVACCA Nicola / BOLDRINI Devid / MAGHINI Nico / DONDI Ludovico SM A.S.D. ATLETICA COPPARO A 3:23.88

2 2 34 NATALONI Riccardo / MARTELLI Luca / CIARROCCHI Luca / DALPANE
Alessandro

JM ATL. IMOLA SACMI AVIS A 3:27.68

3 5 36 IZZI Michele / FIORAVANTI Matteo / MANDACHE Robert / SPAGNUOLO Sergio SM ATLETICA ESTENSE A 3:35.21

4 4 35 CUOGHI Niccolo' / PADOVAN Giovanni / MIGLIORANZA Leonardo /
PETTINICCHIO Angelo

SM C.U.S. FERRARA A.S.D. A 3:37.40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:55)

Finale - Peso Juniores Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:00 / 20:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:55)

Finale - Peso Allievi

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:00 / 20:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 22:43)

Finale - 4x400 Uomini

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 22:36

https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Daniele/faqRkpSgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alberto/eq2RkpKhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVORANI+Lorenzo/eqmRk5WhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLUMARI+Raffaello/eKAAARlJOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Alessandro/eKAAARlJWlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCANGELI+Giuseppe/dqyRl5SlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAFSI+Skander/eqyRkpqgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Cristian/eqAAARkpejbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCELLA+Luigi/eKAAARk5WhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANAVACCA+Nicola/eqqRkpSkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Devid/eqqRkpOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGHINI+Nico/eqqRkpSmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Ludovico/eqqRkpOocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALONI+Riccardo/eqmRk5KgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Luca/eqmRkpuob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARROCCHI+Luca/eqmRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALPANE+Alessandro/eqAAARkpSfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALPANE+Alessandro/eqAAARkpSfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZI+Michele/eqqRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Matteo/eqqRkpSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDACHE+Robert/eqqRkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sergio/eqqRkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Niccolo%27/eqqRkpShcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Giovanni/eayRk5ilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORANZA+Leonardo/eKyRk5mjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTINICCHIO+Angelo/eKyRk5amb2U%3d


100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 721 MARSONI Giulia 2003 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.25

2 5 611 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.34

3 4 712 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.61

4 3 640 FERRARI Vicky 2004 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.80

5 6 851 VOCCA Maia 2002 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.84

6 2 677 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 621 DIOLI Emma 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.39

2 6 654 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.51

3 2 839 TURAZZA Laura 2007 JF VR775 ATLETICA BOVOLONE 13.51

4 3 556 BRINA Emma 2006 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.63

5 1 666 GHEDINI Marguerite 2005 PF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.65

6 5 838 TURAZZA Ilaria 2009 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 13.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 525 BELLUCO Aurora 2007 JF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 13.53

2 4 707 MANZO Vittoria 2007 JF PD143 C.U.S. PADOVA 13.72

3 6 565 CAMPANINI Alice 2006 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.76

4 1 762 PAVANI Alice 2009 AF FE025 ATL. BONDENO 13.82

5 3 696 LUSSU Arianna 1999 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 14.08

6 2 824 STERMIERI Vittoria 2007 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 720 MAROCCHI Arianna 2004 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.49

2 3 674 GRAZIADIO Alice 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 14.23

3 5 553 BOTTI Rachele 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 14.26

4 2 675 GREGGIO Giorgia 2009 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 14.31

5 4 604 DALLA MUTA Francesca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 14.50

6 6 679 GRIMANI Virginia 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 14.53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:11)

Serie 1 - 100 Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:58 - Vento: -1.3

Serie 2 - 100 Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:01 - Vento: -0.5

Serie 3 - 100 Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:02 - Vento: -1.4

Serie 4 - 100 Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:05 - Vento: -1.3

Serie 5 - 100 Donne

https://www.fidal.it/atleta/MARSONI+Giulia/eKyRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Greta/erGRkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Giulia/eqqRkpSja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Vicky/eqqRkpOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOCCA+Maia/fqmRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOLI+Emma/eqqRkpSlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURAZZA+Laura/eKAAARk5ajcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRINA+Emma/eqqRkpOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINI+Marguerite/eqqRkpKkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURAZZA+Ilaria/eKAAARk5mkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCO+Aurora/eKqRk5Kga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZO+Vittoria/eKuRkpSkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANINI+Alice/eqqRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Alice/eqqRkpOja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSSU+Arianna/eKmRlJOfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERMIERI+Vittoria/eqqRkpSocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROCCHI+Arianna/eqAAARkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIADIO+Alice/eqqRkpWhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Rachele/eqqRkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGGIO+Giorgia/eKqRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MUTA+Francesca/eqqRkpSobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMANI+Virginia/dqqRmJinbmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 513 BAGNOLI Melissa 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.56

2 3 719 MARMINI Ludovica 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.70

3 2 784 RIGONI Margherita 2009 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 14.94

4 6 669 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 14.95

5 1 775 POLI Emma 2007 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.09

6 5 766 PEGORARO Sara 2009 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 15.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 748 MURARI Alice 1996 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 12.70

2 1 534 BIANCHINI Anna 2009 AF FE025 ATL. BONDENO 13.49

3 2 662 GERIN Paola 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.59

4 6 794 RUSSO Sofia 2003 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.90

5 3 820 STAGNO Elodie 2004 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.47

6 5 727 MARZOLA Alice 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 721 MARSONI Giulia 2003 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.25 -1.3

2 5 611 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.34 -1.3

3 4 712 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.61 -1.3

4 4 748 MURARI Alice 1996 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 12.70 -0.3

5 3 640 FERRARI Vicky 2004 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.80 -1.3

6 6 851 VOCCA Maia 2002 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.84 -1.3

7 4 621 DIOLI Emma 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.39 -0.5

8 2 677 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.45 -1.3

9 1 720 MAROCCHI Arianna 2004 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.49 -1.3

9 1 534 BIANCHINI Anna 2009 AF FE025 ATL. BONDENO 13.49 -0.3

11 6 654 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.51 -0.5

12 2 839 TURAZZA Laura 2007 JF VR775 ATLETICA BOVOLONE 13.51 -0.5

13 5 525 BELLUCO Aurora 2007 JF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 13.53 -1.4

14 2 662 GERIN Paola 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.59 -0.3

15 3 556 BRINA Emma 2006 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 13.63 -0.5

16 1 666 GHEDINI Marguerite 2005 PF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.65 -0.5

17 4 707 MANZO Vittoria 2007 JF PD143 C.U.S. PADOVA 13.72 -1.4

18 5 838 TURAZZA Ilaria 2009 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 13.74 -0.5

19 6 565 CAMPANINI Alice 2006 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.76 -1.4

20 1 762 PAVANI Alice 2009 AF FE025 ATL. BONDENO 13.82 -1.4

21 6 794 RUSSO Sofia 2003 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.90 -0.3

22 3 696 LUSSU Arianna 1999 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 14.08 -1.4

23 3 674 GRAZIADIO Alice 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 14.23 -1.3

24 2 824 STERMIERI Vittoria 2007 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.24 -1.4

25 5 553 BOTTI Rachele 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 14.26 -1.3

26 2 675 GREGGIO Giorgia 2009 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 14.31 -1.3

27 3 820 STAGNO Elodie 2004 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.47 -0.3

28 4 604 DALLA MUTA Francesca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 14.50 -1.3

28 5 727 MARZOLA Alice 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.50 -0.3

30 6 679 GRIMANI Virginia 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 14.53 -1.3

31 4 513 BAGNOLI Melissa 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.56 -1.5

32 3 719 MARMINI Ludovica 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.70 -1.5

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:07 - Vento: -1.5

Serie 6 - 100 Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:09 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 100 Donne

https://www.fidal.it/atleta/BAGNOLI+Melissa/eqqRkpWhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMINI+Ludovica/eqqRkpSmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGONI+Margherita/eKqRk5Sgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUDI+Alice/eqiRlpWjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Emma/eqqRkpShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGORARO+Sara/eKqRk5Sgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARI+Alice/eKAAARkpalcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Anna/eqqRkpSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERIN+Paola/eqqRkpSkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Sofia/erGRkpWlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Elodie/erGRkpWncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alice/eqqRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSONI+Giulia/eKyRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIETRI+Greta/erGRkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Giulia/eqqRkpSja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARI+Alice/eKAAARkpalcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Vicky/eqqRkpOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOCCA+Maia/fqmRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOLI+Emma/eqqRkpSlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROCCHI+Arianna/eqAAARkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Anna/eqqRkpSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURAZZA+Laura/eKAAARk5ajcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCO+Aurora/eKqRk5Kga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERIN+Paola/eqqRkpSkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRINA+Emma/eqqRkpOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINI+Marguerite/eqqRkpKkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZO+Vittoria/eKuRkpSkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURAZZA+Ilaria/eKAAARk5mkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANINI+Alice/eqqRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Alice/eqqRkpOja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Sofia/erGRkpWlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSSU+Arianna/eKmRlJOfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIADIO+Alice/eqqRkpWhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERMIERI+Vittoria/eqqRkpSocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Rachele/eqqRkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGGIO+Giorgia/eKqRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Elodie/erGRkpWncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MUTA+Francesca/eqqRkpSobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alice/eqqRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMANI+Virginia/dqqRmJinbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNOLI+Melissa/eqqRkpWhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMINI+Ludovica/eqqRkpSmbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

33 2 784 RIGONI Margherita 2009 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 14.94 -1.5

34 6 669 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 14.95 -1.5

35 1 775 POLI Emma 2007 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.09 -1.5

36 5 766 PEGORARO Sara 2009 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 15.21 -1.5

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 91 TESSARO Gloria 1991 SF VI626 ATL.VICENTINA 2:15.84

2 2 I 81 DE MARCO Laura 1998 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 2:16.77

3 3 I 83 DESERTI Valentina 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:21.82

4 5 I 77 BONAFE' Elena 2003 PF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:26.38

5 4 I 92 TOMASI Alessandra 2000 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:27.61

6 5 E 89 MOZZI Teresa 2009 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 2:31.14

7 4 E 82 DE PETRILLO Federica 1996 SF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:33.86

1 I 90 POZZANI Emma 2002 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:07.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 86 FOGLI Roberta laura 2009 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:29.13

2 3 E 78 CARBONE Enrica maria 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:31.57

3 6 I 80 DA HORA Isabella 2008 AF FI021 ATL. CASTELLO 2:32.01

4 3 I 87 FORGIA Chiara 2008 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:33.27

5 2 I 76 BARBIERI Ramona 1977 SF45 MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:36.92

6 6 E 84 FEGGI Beatrice 2002 SF RO292 ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI PO 2:56.51

5 I 85 FOGLI Giorgia 2008 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO DNS

1 I 79 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:13.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 91 TESSARO Gloria 1991 SF VI626 ATL.VICENTINA 2:15.84

2 2 I 81 DE MARCO Laura 1998 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 2:16.77

3 3 I 83 DESERTI Valentina 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:21.82

4 5 I 77 BONAFE' Elena 2003 PF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:26.38

5 4 I 92 TOMASI Alessandra 2000 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:27.61

6 4 I 86 FOGLI Roberta laura 2009 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:29.13

7 5 E 89 MOZZI Teresa 2009 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 2:31.14

8 3 E 78 CARBONE Enrica maria 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:31.57

9 6 I 80 DA HORA Isabella 2008 AF FI021 ATL. CASTELLO 2:32.01

10 3 I 87 FORGIA Chiara 2008 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:33.27

11 4 E 82 DE PETRILLO Federica 1996 SF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:33.86

12 2 I 76 BARBIERI Ramona 1977 SF45 MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:36.92

13 6 E 84 FEGGI Beatrice 2002 SF RO292 ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI PO 2:56.51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:39)

Serie 1 - 800 Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:28

Serie 2 - 800 Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:34

RIEPILOGO - 800 Donne

https://www.fidal.it/atleta/RIGONI+Margherita/eKqRk5Sgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUDI+Alice/eqiRlpWjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Emma/eqqRkpShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGORARO+Sara/eKqRk5Sgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARO+Gloria/eKiRlZSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Laura/eKqRkpSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESERTI+Valentina/eqqRkpSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Elena/eqqRkpKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Alessandra/eqmRkpembGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Teresa/d6iRlJOkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PETRILLO+Federica/f6mRkpShbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZANI+Emma/eKAAARkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Roberta+laura/eqqRkpSncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONE+Enrica+maria/f6mRkpSka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+HORA+Isabella/faqRk5WoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIA+Chiara/eqqRkpShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Ramona/eqyRkpifb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEGGI+Beatrice/eKuRkpWfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Giorgia/eqqRkpSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Eleonora/eqyRkpajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARO+Gloria/eKiRlZSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Laura/eKqRkpSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESERTI+Valentina/eqqRkpSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Elena/eqqRkpKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Alessandra/eqmRkpembGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Roberta+laura/eqqRkpSncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Teresa/d6iRlJOkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONE+Enrica+maria/f6mRkpSka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+HORA+Isabella/faqRk5WoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIA+Chiara/eqqRkpShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PETRILLO+Federica/f6mRkpShbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Ramona/eqyRkpifb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEGGI+Beatrice/eKuRkpWfcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 I 90 POZZANI Emma 2002 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

5 I 85 FOGLI Giorgia 2008 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO DNS

1 I 79 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

3000 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 ACCORSI Marika 1999 SF PR068 C.U.S. PARMA 9:27.18

2 96 PIERLI Fiorenza 1980 SF45 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10:05.32

3 94 MINIUTTI Alessia 2007 JF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 10:07.57

4 4 CHERCIU Mirela alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:16.14

5 99 TAROZZI Demetra 2003 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10:22.03

6 93 MARINELLO Denise 2007 JF TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 10:22.12

7 8 MANGOLINI Caterina 1999 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 10:25.06

8 3 CERCHIARO Sofia 2006 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10:41.67

9 7 JOLY Mathilde luna 1999 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10:55.87

10 97 ROSA' Anna 2009 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 11:04.99

11 98 ROSI Eleonora 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 11:12.64

12 100 MARCER Arianna 2004 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 11:39.41

13 6 GULLERI Laura 1978 SF45 BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 12:00.54

14 95 ORSATTI Linda 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12:48.31

15 2 BARCHETTI Monica 1968 SF55 MO497 MODENA ATLETICA ASD 12:49.52

16 5 FOGLI Cinzia 1975 SF50 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13:58.17

PASSAGGI - m. 1000: 3:07.6 - m. 2000: 6:18.9

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 558 BRUGNOLO Greta 2003 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 5.70 +0.2 +

2 652 FORNASIER Eleonora 2007 JF TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 5.46 +0.8 +

3 628 DURANTE Aurora 2008 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 5.10 +1.5 +

4 712 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.85 +1.8 +

5 598 D'AGOSTINO Sara 2008 AF PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 4.68 -0.5 +

6 733 MELOTTI Alice 2001 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.57 +1.8 +

7 640 FERRARI Vicky 2004 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.52 +1.6 +

8 541 BISCARO Elena 2005 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.48 +1.5 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 22:23)

Finale - 3000 Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 22:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:10)

Finale - Lungo Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:13 / 20:49

https://www.fidal.it/atleta/POZZANI+Emma/eKAAARkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Giorgia/eqqRkpSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Eleonora/eqyRkpajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORSI+Marika/eqqRkpOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERLI+Fiorenza/erGRkpOgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIUTTI+Alessia/eK2Rk5KoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERCIU+Mirela+alice/erGRkpKkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAROZZI+Demetra/eqmRkpaib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLO+Denise/eK2Rk5Onb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGOLINI+Caterina/eqqRkpKnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERCHIARO+Sofia/eKqRkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOLY+Mathilde+luna/eqmRk5aiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA%27+Anna/d6iRlJSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSI+Eleonora/eqyRkpmhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCER+Arianna/eKmRlJWha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GULLERI+Laura/eqmRk5WgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSATTI+Linda/eqqRkpOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCHETTI+Monica/eqiRlZmocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Cinzia/eqiRk5ehaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLO+Greta/eK2RkpijcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASIER+Eleonora/eKyRk5mkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Aurora/eKyRlJajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Giulia/eqqRkpSja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Sara/eKqRkpmiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTI+Alice/eqqRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Vicky/eqqRkpOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCARO+Elena/eK2Rkpigb2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

9 762 PAVANI Alice 2009 AF FE025 ATL. BONDENO 4.35 -0.5 +

10 780 PRENDIN Eleonora 2007 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.25 +2.0 +

11 824 STERMIERI Vittoria 2007 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.98 +1.3 +

12 817 SORIANI Valentina 2007 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.96 +0.5 +

13 644 FILECCIA Giuditta 2008 AF PD143 C.U.S. PADOVA 3.89 +0.2 +

Peso 4kg Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 791 ROSSETTI Valentina 2007 JF VR775 ATLETICA BOVOLONE 10.65 +

2 586 CHIODI Elena 2007 JF FE025 ATL. BONDENO 10.53 +

3 669 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.71 +

4 796 SALVAGGIANI Debora 1991 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.57 +

5 651 FORNASARI Paola 1969 SF55 FE025 ATL. BONDENO 9.23 +

6 741 MINOZZI Benedetta 2003 PF VR828 MARATHON LEGNAGO 7.71 +

706 MANNIAS Pamela 1980 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS +

Peso 3kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 588 CHIODI Sara 2009 AF FE025 ATL. BONDENO 11.59 +

2 504 AMADESI Giulia 2008 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.50 +

3 659 GARAVASO Aurora 2008 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 8.04 +

4 836 TREBBI Silvia 2009 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 6.91 +

Giavellotto 600g Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:52)

Finale - Peso Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:00 / 21:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:48)

Finale - Peso Allieve

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:00 / 21:45

https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Alice/eqqRkpOja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENDIN+Eleonora/eK2Rk5afbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERMIERI+Vittoria/eqqRkpSocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORIANI+Valentina/eqqRkpSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILECCIA+Giuditta/eKqRk5Ona2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Valentina/eKAAARk5qlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Elena/eqqRkpOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUDI+Alice/eqiRlpWjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVAGGIANI+Debora/eKiRlZaocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Paola/eqqRkpKmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOZZI+Benedetta/eKAAARlJKmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNIAS+Pamela/iKiRk5Kkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Sara/eqqRkpOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADESI+Giulia/eqmRk5KnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVASO+Aurora/eKAAARk5Ogb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBBI+Silvia/eqmRk5WgaWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 658 GALLI Genet 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 42.93 +

2 781 RAIMONDI Anna 2005 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 42.03 +

3 773 PIRCHER Iris 2005 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 40.16 +

4 595 CORTESI Elisa 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 39.02 +

5 622 DONADONI Giorgia 2003 PF VR775 ATLETICA BOVOLONE 37.35 +

6 834 TOMEI Beatrice 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 36.23 +

7 663 GERONUTTI Emma 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 35.44 +

8 631 EVARCHI Teresa 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 32.98 +

9 796 SALVAGGIANI Debora 1991 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 29.67 +

10 525 BELLUCO Aurora 2007 JF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 22.98 +

11 586 CHIODI Elena 2007 JF FE025 ATL. BONDENO 19.71 +

12 651 FORNASARI Paola 1969 SF55 FE025 ATL. BONDENO 18.49 +

Giavellotto 500g Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 800 SBORDONI Olivia 2009 AF TR040 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 33.78 +

2 600 BARACCO Viola 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.77 +

3 588 CHIODI Sara 2009 AF FE025 ATL. BONDENO 28.09 +

4 504 AMADESI Giulia 2008 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 25.47 +

5 836 TREBBI Silvia 2009 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 21.74 +

6 592 COLUCCI Eva 2008 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 21.14 +

7 664 GERONUTTI Laura 2009 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 17.42 +

8 675 GREGGIO Giorgia 2009 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 16.71 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:29)

Finale - Giavellotto Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:47 / 21:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:29)

Finale - Giavellotto Allieve

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:47 / 21:10

https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Genet/eqyRkpSla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Anna/eK2RkpuhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRCHER+Iris/eKAAARk5embWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Elisa/equRkpSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADONI+Giorgia/eKAAARkpmkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMEI+Beatrice/eqyRkpelaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONUTTI+Emma/eKqRk5Klb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVARCHI+Teresa/eKqRkpimamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVAGGIANI+Debora/eKiRlZaocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCO+Aurora/eKqRk5Kga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Elena/eqqRkpOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Paola/eqqRkpKmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBORDONI+Olivia/fqqRkpSicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARACCO+Viola/eqyRkpegcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Sara/eqqRkpOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADESI+Giulia/eqmRk5KnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBBI+Silvia/eqmRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Eva/eKqRk5KoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONUTTI+Laura/eKqRk5Oka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGGIO+Giorgia/eKqRkpuobGs%3d


Giavellotto 500g Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 37 SORIANI Valentina / MARZOLA Alice / MANGOLINI Anna / CALORI Martina SF ATLETICA ESTENSE A 4:23.60

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 689 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.45

2 6 686 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.94

3 1 617 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.98

4 4 639 FERRARI Ryan 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.99

5 3 579 CAVALLINI Nicolas alexa 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.03

6 2 713 MARCHETTI Javier 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 805 SCE Leonardo 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.22

2 4 550 BOSCOLO Leonardo 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.26

3 5 653 FRANCIOSO Marco gaetano 2011 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.52

4 3 554 BREHUESCU Leonardo 2010 CM VR828 MARATHON LEGNAGO 10.69

5 2 797 SANDALO Mattia 2011 CM RO315 ASD RUN IT 11.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 689 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.45 -0.9

2 6 686 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.94 -0.9

3 1 617 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.98 -0.9

4 4 639 FERRARI Ryan 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.99 -0.9

5 3 579 CAVALLINI Nicolas alexa 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.03 -0.9

6 2 713 MARCHETTI Javier 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.04 -0.9

7 6 805 SCE Leonardo 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.22 -0.1

8 4 550 BOSCOLO Leonardo 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.26 -0.1

9 5 653 FRANCIOSO Marco gaetano 2011 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.52 -0.1

10 3 554 BREHUESCU Leonardo 2010 CM VR828 MARATHON LEGNAGO 10.69 -0.1

11 2 797 SANDALO Mattia 2011 CM RO315 ASD RUN IT 11.30 -0.1

1000 metri Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 22:34)

Finale - 4x400 Donne

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 22:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:50)

Serie 1 - 80 Cadetti

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:45 - Vento: -0.9

Serie 2 - 80 Cadetti

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:47 - Vento: -0.1

RIEPILOGO - 80 Cadetti

https://www.fidal.it/atleta/SORIANI+Valentina/eqqRkpSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alice/eqqRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGOLINI+Anna/eqqRkpKoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALORI+Martina/eqqRkpKncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MILIA+Raffaele/eqmRk5WhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Ryan/eqqRkpSjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicolas+alexa/eqmRk5anbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Javier/eqqRkpSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCE+Leonardo/eqmRk5OnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCOLO+Leonardo/eqqRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCIOSO+Marco+gaetano/eqqRkpWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREHUESCU+Leonardo/eKAAARlJKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDALO+Mattia/eKuRkpWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MILIA+Raffaele/eqmRk5WhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Ryan/eqqRkpSjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicolas+alexa/eqmRk5anbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Javier/eqqRkpSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCE+Leonardo/eqmRk5OnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCOLO+Leonardo/eqqRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCIOSO+Marco+gaetano/eqqRkpWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREHUESCU+Leonardo/eKAAARlJKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDALO+Mattia/eKuRkpWgaWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 OLIVI Ariele 2010 CM VE559 VENETO SPECIAL SPORT SSD ARL 2:39.32

2 31 VANOSSI Davide 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:40.78

3 14 BOSSIO Giovanni 2010 CM FI021 ATL. CASTELLO 2:42.72

4 9 BALDIN Alessandro 2010 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:49.13

5 13 BORGHETTO Davide 2011 CM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2:49.55

6 29 STINCO Aldo 2010 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:50.16

7 32 VERONESE Francesco 2010 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:53.59

8 21 MAZZANTI Samuele 2010 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 2:54.92

9 23 MOSCA Riccardo 2010 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:55.96

10 28 SILVESTRI Diego 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 2:59.02

11 18 GIANELLO Francesco 2011 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 2:59.98

26 PEDRALI Abdias thomas 2011 CM VE502 ASD ATL LIB MIRANO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:05.1 - m. 800: 2:09.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 MERCATELLI Pietro 2010 CM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 3:00.94

2 16 CASELLI Francesco 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:03.50

3 25 PANAJA Cristiano 2010 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:03.72

4 17 CERCHIARO Giovanni 2010 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:06.58

5 12 BIANCHINI Nicola 2010 CM RO315 ASD RUN IT 3:09.01

6 19 MARCHESINI Alessio 2010 CM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 3:09.89

7 27 SCILLATO Samuele 2011 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:12.31

8 33 ZANARDI Lorenzo 2011 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:15.91

9 30 TREVISAN Pietro 2011 CM VR828 MARATHON LEGNAGO 3:17.41

10 15 CARLI Tommaso 2011 CM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 3:17.90

11 10 BENDANDI Paolo 2010 CM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 3:18.15

12 11 BERTI Dimitri 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:18.54

PASSAGGI - m. 400: 1:15.2 - m. 800: 2:29.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 OLIVI Ariele 2010 CM VE559 VENETO SPECIAL SPORT SSD ARL 2:39.32

2 31 VANOSSI Davide 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:40.78

3 14 BOSSIO Giovanni 2010 CM FI021 ATL. CASTELLO 2:42.72

4 9 BALDIN Alessandro 2010 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:49.13

5 13 BORGHETTO Davide 2011 CM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2:49.55

6 29 STINCO Aldo 2010 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:50.16

7 32 VERONESE Francesco 2010 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:53.59

8 21 MAZZANTI Samuele 2010 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 2:54.92

9 23 MOSCA Riccardo 2010 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:55.96

10 28 SILVESTRI Diego 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 2:59.02

11 18 GIANELLO Francesco 2011 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 2:59.98

12 22 MERCATELLI Pietro 2010 CM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 3:00.94

13 16 CASELLI Francesco 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:03.50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:31)

Serie 1 - 1000 Cadetti

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:12

Serie 2 - 1000 Cadetti

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:18

RIEPILOGO - 1000 Cadetti

https://www.fidal.it/atleta/OLIVI+Ariele/eK2Rk5incGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANOSSI+Davide/eqmRk5OiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSIO+Giovanni/faqRkpukcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDIN+Alessandro/eKqRk5OjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTO+Davide/eK2Rk5ijb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/STINCO+Aldo/eKqRk5OfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONESE+Francesco/eKqRk5Oia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Samuele/eqmRk5OfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Riccardo/eqqRkpWgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Diego/eqqRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANELLO+Francesco/eK2Rk5igbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Abdias+thomas/eK2Rk5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCATELLI+Pietro/equRkpWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLI+Francesco/eqqRkpWhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANAJA+Cristiano/eqmRk5Ofb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERCHIARO+Giovanni/eKqRkpuga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Nicola/eKuRkpWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Alessio/equRkpafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCILLATO+Samuele/eqmRk5Ohamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Lorenzo/eqqRkpSnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Pietro/eKAAARlJekcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Tommaso/eqqRkpWfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENDANDI+Paolo/equRkpWjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Dimitri/eqmRk5ala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVI+Ariele/eK2Rk5incGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANOSSI+Davide/eqmRk5OiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSIO+Giovanni/faqRkpukcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDIN+Alessandro/eKqRk5OjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTO+Davide/eK2Rk5ijb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/STINCO+Aldo/eKqRk5OfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONESE+Francesco/eKqRk5Oia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Samuele/eqmRk5OfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Riccardo/eqqRkpWgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Diego/eqqRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANELLO+Francesco/eK2Rk5igbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCATELLI+Pietro/equRkpWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLI+Francesco/eqqRkpWhcWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 25 PANAJA Cristiano 2010 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:03.72

15 17 CERCHIARO Giovanni 2010 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:06.58

16 12 BIANCHINI Nicola 2010 CM RO315 ASD RUN IT 3:09.01

17 19 MARCHESINI Alessio 2010 CM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 3:09.89

18 27 SCILLATO Samuele 2011 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:12.31

19 33 ZANARDI Lorenzo 2011 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:15.91

20 30 TREVISAN Pietro 2011 CM VR828 MARATHON LEGNAGO 3:17.41

21 15 CARLI Tommaso 2011 CM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 3:17.90

22 10 BENDANDI Paolo 2010 CM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 3:18.15

23 11 BERTI Dimitri 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:18.54

26 PEDRALI Abdias thomas 2011 CM VE502 ASD ATL LIB MIRANO DNS

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 533 BEUMO NGAKO Zoe michell 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 10.45

2 1 540 BIGHI Alessandra 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 10.62

3 4 732 MAZZINI Agata 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.88

4 2 594 CONTARINI Viola 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.96

5 6 523 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.07

6 3 822 STELLIN Denise 2010 CF RO315 ASD RUN IT 11.17

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 578 CAVALLINA Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.96

2 4 607 DE CARLI Matilde 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 11.10

3 2 564 CAMPAGNOLI Francesca 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.28

4 1 777 POLTRONIERI Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.35

5 591 CIRELLI Annamaria 2011 CF FE025 ATL. BONDENO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 792 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.81

2 5 718 MARMINI Aurora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.84

3 2 511 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.90

4 4 559 BUGLIONI Azzurra 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.06

5 6 687 KONA Malena 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:41)

Serie 1 - 80 Cadette

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:30 - Vento: -2.1

Serie 2 - 80 Cadette

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:32 - Vento: -1.2

Serie 3 - 80 Cadette

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:37 - Vento: -1.2

Serie 4 - 80 Cadette

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:40 - Vento: -1.0

https://www.fidal.it/atleta/PANAJA+Cristiano/eqmRk5Ofb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERCHIARO+Giovanni/eKqRkpuga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Nicola/eKuRkpWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Alessio/equRkpafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCILLATO+Samuele/eqmRk5Ohamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Lorenzo/eqqRkpSnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Pietro/eKAAARlJekcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Tommaso/eqqRkpWfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENDANDI+Paolo/equRkpWjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Dimitri/eqmRk5ala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Abdias+thomas/eK2Rk5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEUMO+NGAKO+Zoe+michell/eKAAARk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGHI+Alessandra/eqqRkpOocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Agata/eqqRkpSmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARINI+Viola/eqmRk5Whb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Noemi/eqqRkpWhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLIN+Denise/eKuRkpWgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINA+Sofia/eqqRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Matilde/eKAAARk5ela2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNOLI+Francesca/eqqRkpShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLTRONIERI+Sofia/eqqRkpSnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Annamaria/eqqRkpOnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Nina/eqqRkpWfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMINI+Aurora/eqqRkpWha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARINI+Viola/eqqRkpSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIONI+Azzurra/eqqRkpSnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONA+Malena/eqqRkpSkbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 818 SPADONI Marvellous 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.03

2 2 616 DI GIUSTO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.19

3 5 782 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.37

4 4 668 GLIOSCA FERRETTI Luz ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.50

5 3 505 ANGELINI Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 533 BEUMO NGAKO Zoe michell 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 10.45 -2.1

2 1 540 BIGHI Alessandra 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 10.62 -2.1

3 4 732 MAZZINI Agata 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.88 -2.1

4 2 594 CONTARINI Viola 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.96 -2.1

4 3 578 CAVALLINA Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.96 -1.2

6 6 523 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.07 -2.1

7 4 607 DE CARLI Matilde 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 11.10 -1.2

8 3 822 STELLIN Denise 2010 CF RO315 ASD RUN IT 11.17 -2.1

9 2 564 CAMPAGNOLI Francesca 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.28 -1.2

10 1 777 POLTRONIERI Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.35 -1.2

11 3 792 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.81 -1.2

12 5 718 MARMINI Aurora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.84 -1.2

13 2 511 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.90 -1.2

14 6 818 SPADONI Marvellous 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.03 -1.0

15 4 559 BUGLIONI Azzurra 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.06 -1.2

16 6 687 KONA Malena 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.16 -1.2

17 2 616 DI GIUSTO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.19 -1.0

18 5 782 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.37 -1.0

19 4 668 GLIOSCA FERRETTI Luz ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.50 -1.0

20 3 505 ANGELINI Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.61 -1.0

5 591 CIRELLI Annamaria 2011 CF FE025 ATL. BONDENO DNS -1.2

1000 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 46 SARIC Viola 2010 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:09.07

2 37 CIECH Nicole 2011 CF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:09.87

3 42 MISSIROLI Noemi 2010 CF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 3:12.93

4 36 CAMPAGNOLI Francesca 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:20.76

5 41 MELOTTI Eleonora 2010 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:22.77

6 45 ROSA' Silvia 2011 CF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:23.47

7 38 DA HORA Emanuela 2010 CF FI021 ATL. CASTELLO 3:24.37

8 44 PRANZINI Bianca 2011 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:28.90

9 43 OCCHI Sofia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:40.31

10 35 CALURA Gaia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:42.38

11 40 GALLI Alice 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:42.73

12 34 ALBERI Zoe 2011 CF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 3:54.13

PASSAGGI - m. 400: 1:18.9 - m. 800: 2:34.1

60 metri Ragazzi

RIEPILOGO - 80 Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:12)

Finale - 1000 Cadette

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 21:04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:25)

https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Marvellous/eqmRk5aha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Anna/eqqRkpWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Anna/eqqRkpWgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLIOSCA+FERRETTI+Luz+ya/eqqRkpWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Anna/eqqRkpWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEUMO+NGAKO+Zoe+michell/eKAAARk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGHI+Alessandra/eqqRkpOocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Agata/eqqRkpSmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARINI+Viola/eqmRk5Whb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINA+Sofia/eqqRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Noemi/eqqRkpWhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Matilde/eKAAARk5ela2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLIN+Denise/eKuRkpWgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNOLI+Francesca/eqqRkpShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLTRONIERI+Sofia/eqqRkpSnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Nina/eqqRkpWfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMINI+Aurora/eqqRkpWha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARINI+Viola/eqqRkpSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Marvellous/eqmRk5aha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIONI+Azzurra/eqqRkpSnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONA+Malena/eqqRkpSkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Anna/eqqRkpWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Anna/eqqRkpWgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLIOSCA+FERRETTI+Luz+ya/eqqRkpWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Anna/eqqRkpWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Annamaria/eqqRkpOnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARIC+Viola/eKqRkpuhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIECH+Nicole/d6iRlJehb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISSIROLI+Noemi/eqAAARkpeobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNOLI+Francesca/eqqRkpShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTI+Eleonora/eqmRk5OmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA%27+Silvia/d6iRlJajams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+HORA+Emanuela/faqRk5mmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANZINI+Bianca/eqmRk5Wfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OCCHI+Sofia/eqqRkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALURA+Gaia/eqqRkpWfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Alice/eqqRkpWhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERI+Zoe/eqqRkpWfaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 801 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 8.65

2 4 539 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.81

3 6 546 BONGIORNO Edoardo 2013 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.99

4 2 515 BALBI Ulisse 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.02

5 3 623 DONATI Patrick 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 532 BESUTTI Fabio 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.69

2 5 769 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.62

3 3 593 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.71

4 4 629 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.72

5 2 709 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 726 MARZANO Giovanni 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.09

2 5 690 LAUS Lorenzo 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.49

3 6 730 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.15

4 2 630 ERCOLIN Riccardo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.15

5 3 767 PERBELLINI Sebastiano 2013 RM MO128 POD. FINALE EMILIA 10.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 801 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 8.65

2 6 532 BESUTTI Fabio 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.69

3 4 539 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.81

4 6 546 BONGIORNO Edoardo 2013 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.99

5 2 515 BALBI Ulisse 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.02

6 3 623 DONATI Patrick 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.05

7 4 726 MARZANO Giovanni 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.09

8 5 690 LAUS Lorenzo 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.49

9 5 769 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.62

10 3 593 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.71

11 4 629 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.72

12 2 709 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.91

13 6 730 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.15

14 2 630 ERCOLIN Riccardo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.15

15 3 767 PERBELLINI Sebastiano 2013 RM MO128 POD. FINALE EMILIA 10.89

1000 metri Ragazzi

RISULTATI  Classifica Ufficiale (24 giu 19:25)

Serie 1 - 60 Ragazzi

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:19

Serie 2 - 60 Ragazzi

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:21

Serie 3 - 60 Ragazzi

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:23

RIEPILOGO - 60 Ragazzi

https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIANTI+Massimo/eqqRkpSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNO+Edoardo/eqmRk5ancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Patrick/equRkpSoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESUTTI+Fabio/eqqRkpSkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTADINI+Davide/eqqRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMINI+Andrea/eqqRkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Jordan/eqqRkpWhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZANO+Giovanni/eqqRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUS+Lorenzo/eqmRk5ancWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLIN+Riccardo/eqqRkpWgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERBELLINI+Sebastiano/eqyRkpqlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIANTI+Massimo/eqqRkpSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESUTTI+Fabio/eqqRkpSkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNO+Edoardo/eqmRk5ancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Patrick/equRkpSoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZANO+Giovanni/eqqRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUS+Lorenzo/eqmRk5ancWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTADINI+Davide/eqqRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMINI+Andrea/eqqRkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Jordan/eqqRkpWhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLIN+Riccardo/eqqRkpWgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERBELLINI+Sebastiano/eqyRkpqlbWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 DONATI Patrick 2012 RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:02.22

2 50 CARIA Edoardo 2012 RM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:04.67

3 62 STENICO Mattia 2013 RM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:10.02

4 60 SCARPELLINI Simone 2012 RM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 3:14.08

5 54 FOGLI Federico 2012 RM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 3:14.96

6 48 ANSALDI Gabriele 2012 RM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:21.10

7 47 ALBERGHINI Enea 2013 RM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:22.87

8 58 RIATO Mattia 2012 RM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 3:26.63

9 57 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:38.46

10 53 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:41.51

11 61 SIMONI Gianluca 2013 RM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 3:47.79

12 59 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:52.26

13 51 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:53.70

14 56 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:08.42

49 BALBI Ulisse 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:15.5 - m. 800: 2:27.8

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 688 KORECKI Flavia 2012 RF BO002 ACQUADELA ASD 8.60

2 4 786 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.04

3 3 552 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.35

4 5 528 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.55

5 6 555 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 708 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.45

2 2 835 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.64

3 4 657 GALLI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.72

4 5 572 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 21:12)

Finale - 1000 Ragazzi

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 19:18)

Serie 1 - 60 Ragazze

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:13

Serie 2 - 60 Ragazze

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:15

Serie 3 - 60 Ragazze

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 19:17

https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Patrick/equRkpSoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIA+Edoardo/d6iRlJeiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STENICO+Mattia/d6iRlJaibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPELLINI+Simone/equRkpWlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Federico/eqqRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALDI+Gabriele/d6iRlJeiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERGHINI+Enea/eqmRk5WlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIATO+Mattia/eK2Rk5iobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMINI+Andrea/eqqRkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Gianluca/eqqRkpWjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIANTI+Massimo/eqqRkpSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTADINI+Davide/eqqRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KORECKI+Flavia/eqmRk5Wfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLARI+Gaia/eqqRkpWhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Maya/eqqRkpWgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 848 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.05

2 4 560 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.43

3 5 749 MUZZI Selvaggia 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.71

3 724 MARTINA Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 688 KORECKI Flavia 2012 RF BO002 ACQUADELA ASD 8.60

2 4 786 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.04

3 3 552 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.35

4 3 708 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.45

5 5 528 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.55

6 6 555 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.62

7 2 835 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.64

8 4 657 GALLI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.72

9 2 848 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.05

10 5 572 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.28

11 4 560 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.43

12 5 749 MUZZI Selvaggia 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.71

3 724 MARTINA Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE DNS

1000 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 67 DI TOS Sofia aurelia 2012 RF VE475 ATL.JESOLO TURISMO 3:17.19

2 71 KORECKI Flavia 2012 RF BO002 ACQUADELA ASD 3:22.86

3 70 IACONE Renata 2012 RF FC584 CESENA TRIATHLON ASD 3:23.41

4 63 BACCETTI Allegra 2013 RF BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 3:23.57

5 77 ROSASCO Alice 2013 RF FC584 CESENA TRIATHLON ASD 3:29.87

6 72 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:31.25

7 74 MARINO Matilde 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 3:41.15

8 68 FARRIS Silvia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 3:44.36

9 64 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:44.83

10 76 OGGIANO Dalia 2012 RF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:51.05

11 78 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:58.87

12 65 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:02.34

13 75 MUZZI Selvaggia 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:07.90

14 73 MANFREDONIA Linda 2013 RF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 4:10.44

15 66 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:20.55

69 GOVONI Melissa bohuan 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:22.1 - m. 800: 2:42.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60 Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 giu 20:59)

Finale - 1000 Ragazze

Campo Scuola G.P. Lenzi - 24 giu 2025 - 20:50

https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Giulia/eqqRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Anita/eqqRkpWhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KORECKI+Flavia/eqmRk5Wfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLARI+Gaia/eqqRkpWhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Maya/eqqRkpWgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Giulia/eqqRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Anita/eqqRkpWhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOS+Sofia+aurelia/eK2Rk5OobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KORECKI+Flavia/eqmRk5Wfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACONE+Renata/equRkpajaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCETTI+Allegra/eqmRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSASCO+Alice/equRkpWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/eqqRkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRIS+Silvia/eqqRkpSib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGGIANO+Dalia/d6iRlJSiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDONIA+Linda/eqqRkpWib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Melissa+bohuan/eqyRkpqgbGM%3d

